

Referat

Oppdrag:	Vest-Agder museet. Utvikling av Odderøya og nytt formidlingsbygg		
Sak:	Prosjektmøte 8/10		
Sted:	Vest-Agder museet, Odderøya	Møtedato:	18.10.10
Referent:	_____	Dato:	19.10.10
	Jan Willy Føreland		
Neste møte:	Samme sted mandag 1.11. kl. 12:00 – 15:00		
Vedlegg:	Ingen		

Firma:	Navn:	Fork.	Til stede	Referat
Vest-Agder museet	Agnete Kjellin	AGK	X	X
	Nils Magne Håkegård	NMH	X	X
	Jan Henrik Munksgaard	JHM	X	X
	Marianne L. Nielsen	MLN	X	X
	Kathrin Pabst	KAP	X	X
	Judith S. Nilsen	JSN	X	X
Naturexpo	Jarle Thorkildsen	JAT	X	X
PTL	Jan Willy Føreland	JWF	X	X
	Fredrik Grindland	FRG		X

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
8.01	Godkjenning av referat fra forrige møte Referat fra møte 6/10 og 7/10 godkjent uten merknader.		
8.02	Nytt siden sist a. Møte i styringsgruppa 12.10: Det ble gitt en orientering om status i prosjektet. Vi skal gå videre og slutføre arbeidet med rom- og funksjonsprogrammet inkl. investerings- og driftvurdering. Den videre prosessen etter at programmet er ferdig vurderes senere av styringsgruppa.	Info	
8.03	Oppsummering av møtet med fylkeskonservator – videre arbeid Prosjektgruppa deltok 13.10 i arbeidsmøte med fylkeskonservator. I tillegg ble forslag til nasjonal museumshavn presentert. Prosjektgruppa konkluderte slik: <ul style="list-style-type: none"> Viktig å ha dialog med fylkeskonservator – også i forhold til rom- og funksjonsprogrammet Vi har fått et klart mandat av eierne ifht rammene for rom- og funksjonsprogrammet. Forslag om nasjonal museumshavn passer godt inn i fht planene. Dersom det er endringer i mandatet må 	Info Info	MLN

	<p>eierne gi beskjed.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi må synliggjøre bedre mulighetene for et moderne og helhetlig museumsanlegg på Odderøya. <ul style="list-style-type: none"> ○ JAT sjekker alternative muligheter for visualisering og kostnader. Forslag legges fram på neste møte. ○ Museumshavn må synliggjøres og integreres i det endelige rom- og funksjonsprogrammet. AGK tar ansvaret for å koordinere det. ○ Vi må begynne arbeidet med å konkretisere mulighetene for et friluftsmuseum på Flaten. JHM tar ansvaret for å koordinere det • Vi inviterer fylkeskonservator til neste møte og ber han konkretisere: <ul style="list-style-type: none"> ○ Mulighet for etablering av arkeologi som et tillegg i formidlingsbygget? ○ Muligheter for å få etablert marinarkeologi som et tillegg i formidlingsbygget? ○ Synspunkter på nasjonal museumshavn og hvordan denne kan spille sammen med utvikling av hele Odderøya ○ Evt vurdering av flytting av fylkeskonservatortjenesten ○ Det sendes en formell henvendelse. AGK koordinerer 	<p>1.11</p> <p>1.11</p> <p>1.11</p> <p>Snarest</p>	<p>JAT</p> <p>AGK</p> <p>JHM</p> <p>AGK/MLN</p>
8.04	Eventuelt Ingen saker		